

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa gminnej drogi publicznej nr 119968D w miejscowości Międzyzlesie – 1 etap

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** URZĄD MIASTA I GMINY W MIĘDZYZLESIU
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000530620
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** pl. Wolności 1
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Międzyzlesie
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 57-530
- 1.4.4.) **Województwo:** dolnośląskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL517 - Wałbrzyski
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** urząd@miedzylesie.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.miedzylesie.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00508040
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2024-09-19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00474896
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia
- Przed zmianą:
Ogólne warunki umowy zawierają załączniki nr 7 do SWZ - wzór umowy
- Po zmianie:
Ogólne warunki umowy zawierają załączniki nr 7 do SWZ - wzór umowy z dnia 19.09.2024 r.
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VIII - PROCEDURA
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
8.1. Termin składania ofert
- Przed zmianą:
2024-09-23 09:00
- Po zmianie:
2024-09-25 09:00
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
8.3. Termin otwarcia ofert
- Przed zmianą:

2024-09-23 09:15

Po zmianie:

2024-09-25 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2024-10-22

Po zmianie:

2024-10-24